福建省教育考试院关于做好福建省2021年
招收民航飞行学员工作的通知
各设区市和平潭综合实验区教育招生考试机构：
根据中国民用航空局和教育部关于招收民航飞行学员工作有关文件精神，为做好我省2021年招收民航飞行学员工作，现就有关事项通知如下：
一、招生院校和招生计划
中国民航大学、中国民用航空飞行学院、滨州学院、安阳工学院等4所高校2021年拟在我省高中毕业生中招收民航飞行学员。招生计划以招生院校向社会公布数为准，飞行技术专业学制为本科四年。
二、报名办法
凡符合我省2021年普通高考报名条件以及民航飞行学员选拔条件和要求（具体信息可在相关招生院校官方网站查询）的高中毕业生可参加相关院校报名。报名前，考生须认真阅读院校招生简章。报名表可从招生院校官网自行打印下载。
    三、招生院校联系方式
1.中国民航大学
联系电话：022-24092508
2.中国民用航空飞行学院
联系电话：18881009270
3.滨州学院
联系电话：0543-3194990
4.安阳工学院

联系电话：0372-2909399
四、工作要求
各地要积极协助招生院校做好在闽招收民航飞行学员的宣传动员、报名推荐、设点初检（初检安排见附件）等工作；组织协调各招生院校有序开展宣传初检，不得扰乱中学正常教学秩序；督促招生院校严格遵守招生工作纪律，充分尊重学生选择权，不得以不当方式争抢生源；结合本地疫情防控要求，合理制定初检工作方案，尽量减少人员流动和聚集，尽可能为考生提供服务和便利。
附件：福建省2021年民航招飞初检安排表

 福建省教育考试院
                         2020年11月6日
    （此件依申请公开）
附件
福建省2021年民航招飞初检安排表

	地区
	初检日期
	初检时间
	初检地点

	福州市
	11月16日
	14:30-17:00
	福州市教育研究院
（福州鼓楼区光禄坊103号）

	平潭综合实验区

	莆田市
	11月17日
	14:30-17:00
	莆田二中

	泉州市
	11月18日
	14:30-17:00
	泉州招生考试中心

（泉州市东街崇福路225号）

	厦门市
	11月19日
	 14:30-17:00
	厦门市招考中心

（厦门市湖里区火炬二路269号）

	漳州市
	11月20日
	14:30-17:00
	漳州一中芝山校区

	龙岩市
	11月23日
	14:30-17:00
	龙岩市教育局一楼会议室

	三明市
	11月24日
	14:30-17:00
	三明一中

	南平市
	11月25日
	14:30-17:00
	南平一中初中部（云谷校区）
（南平建阳区武夷新区）

	宁德市
	11月26日
	14:30-17:00
	电大宁德分校教学楼5楼

福建省教育考试院文件

闽考院普〔2020〕23号

2020年11月6日翻印

2020年11月9日印发

福建省教育考试院办公室

抄送：

— 1 —
— 4 —
— 1 —